regalis patibulo est appensus et de hos
plumbis tabernacij hec dicta sufficiat

Capitulum viij. dicitur civitatis custodibus peda
glariis et massariis civitatis.

In sinistra autem militate collocatur custo
des civitatis in hac forma nam scia
cū ille formatur fuit in humana specie hinc in
manu dextra claves magnas in sinistra
ulnae hinc in corrigata hinc bursam aptam p
hos intelliguntur custodes civitatis et
hoc in clavis officiales cois et hoc in ul
na sicut sunt alii super insures et potera
pedaglaris et massarii seu clavaris qui
representant in bursa apta ad recipiendum quod
comunitate debentur recte enim hi in militate
collocantur quod per milites civitatis custo
des habent requiri et videri et per eos de
habet ipsa civitas custodiri. Lustos de
bet esse solidatos occultatos et zelatores
boni communis siue enim pacis temporis siue
bello in minore debet discurrere cunctateque
pquirere que ad munitionem et securitatem
sem sunt rectoribus in remare nulli homini
guerret per nocturno debet tempore apire et
scia in eis sic sit recta ut zelus habeant ci
vitatis ut in culpas siue inuidie seu con
ditio amaritudine nulli homini ponat. Se
pe non fit ut videri zelatores quidam sint
et huius in officiis laudari permaneant ali
quos fraudulenter accusent. Summum
autem genere malitia est inde vellere portare
glaesum siue clypeum alijs casis propositis ista gla
sic enim custode te prebeas ut super iudices
et rectores inocentes siue pacientes in iusta se
pe illi per oculis habent quodcumque corda nonnt
et poterat illi enim ticas siue cuius custo
dia frustra custodiendo civitatis uigili
astientibus ei beatitudo permittit res omnia
coopant in bonum. Imperator federis sequitur
dicitur super caput civitatis super potem aquae quod
circa ipsum defluat porta marmoreazum

ro ope protraxit in qua ipse imperator
sedens maiestate praedens scutus est
Et dextris uero et sinistris duos iudices
assestores scuti sunt in semicirculo uero
capitis iudicis in dextera talis est uetus
Intrent securi qui querunt uiuere puri
in semicirculo capitis iudicis in sinistra
est hic uersus istud excludi timeat uel
carere trudi. In semicirculo autem tocius
perte est hic uersus cessar? ipso regni custo
dia fio. In semicirculo vero super caput regis
est hic uersus quod misericordia facio quos variare
scio monere ergo iudicu? est custodum uero
tiere regis eo peccatis potitorum omninari
ut p[ro]p[ter]ex isti et uersus p[ro]p[ter]ex dionisi scilicet
li[us] res hinc frex quod iste diligebat sp[iritu] quo
conqueritur multu agebat se tristu
cunque ei in curru de ambulanti occur
riss et duo pauperes facie ex leti habitu
uero despectuille statim de curru p[ro]p[ter]ilius
eos cum reuertenti et horore suscepit at hoc
barones non soli mirati sunt sed etiam p[ro]p[ter]
bati cam tu in usitati negotiis timore re
tracti minime regniorum p[ro]p[ter] frementis regis
rogauerunt etiam de causa cum quod diabolus
a fratre suo audiret se fore beatum maxime
quod tot divinitatis et honorib[us] et delectatib[us]
erat reflectus rex frementis regniorum si suam frustu
dinem expiri uellet at frater regis ait desiderio
et requireto tunc rex mandauit oib[us] sibi sub
ditis fratribus suouit sibi in oib[us] obediri et cum re
fectionis hora uenisset et in sua epulam esse
reflecta ac in sua regis frater se deret inobligatus
sios quodcumque oculos p[ro]p[ter]nas asperceret so
nos et musicos cum suauitate delectatide tam
daret rex frater icipit querere utrum se beatum pu
taret cuius illud et beatum me puto. Rex
pius te frater dionisi clausum gladium fecit
portari eum quod equa seta super caput frater dis
betrifecit appendo quod regis frater ne manu
ad sua porrigeret nec occulos ad suum
res queriteret ex dixit. Cur frater non
commodis cum beatum et dicas et scitis